
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2678330

Prodej samostatného RD, 140 m2, Říčany, Voděrádky (okres Praha-východ) - exkluzivně

RD 4+kk, 140 m2, pozemek 800 m2, Říčany -
Voděrádky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221342 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Říčany, Voděrádky (okres Praha-východ),
Trnková

RD 4+kk, 140 m2, pozemek 800 m2, Říčany - Voděrádky

Prodej pěkného rodinného domu 4+kk, 140 m2, s pozemkem 800
m2, který se nachází v Říčanech - část Voděrádky. Kolaudace domu
v roce 2011 - nemovitost je v perfektním stavu. Přízemí domu nabízí
velký obývací pokoj s krbovými kamny a navazuje na plně vybavený
kuchyňský kout s vestavěnými spotřebiči (sklokeramická varná
deska, horkovzdušná trouba, lednice s mrazákem, myčka,
mikrovlnná trouba, digestoř), koupelna se sprchovým koutem a WC,
technická místnost, komora pod schody. V 1. patře najdeme 3x
pokoj, koupelnu s vanou a WC. V 1. patře je také umístěna
klimatizační jednotka. Vytápění a ohřev vody zajišťuje elektrokotel se
zásobníkem na vody. Budova je zajištěna bezpečnostním systémem
s venkovní kamerou. S přízemí přístupnou terasu  s venkovním
posezením zastřešuje dřevěná pergola. Vedle budovy je k dispozici
venkovní zastřešené stání pro 1 automobil a další 2 auta se vejdou
před budovu. K domu náleží vzrostlá, okrasná zahrada s bazénem.
Nemovitost se nachází v klidné části města s výbornou dopravní
dostupností. Nemovitost lze financovat pomocí hypotečního úvěru.

CENA: (za nemovitost) 12 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 800

Stáří objektu 2011

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2678330

Prodej samostatného RD, 140 m2, Říčany, Voděrádky (okres Praha-východ) - exkluzivně

Zastavěná plocha (m2) 70

Plocha parcely (m2) 800

Užitná plocha (m2) 140

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Martin Veselý
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


